- suarum et maneriorum pre manibus vendiderit et pecuniam receperit pro eisdem:* C. M. Fraser (ed.), *Records of Anthony Bek, Bishop and Patriarch* (Surtees Society, 162, 1947), pp. 114, 116.
16. The prior was said to have given *unum calicem aureum precii centum librarum sterlingorum vel circiter archiepiscopo Eboracensi qui tunc fuit et alias donationes immensas fecit aliis tam clericis quam laicis et varias concessit annuas et graves pensiones ad fovendum eum et causam suam contra episcopum:* Fraser, *Records of Anthony Bek*, p. 115.
  17. DCD, Misc. Ch. 5634; Pantin, *Documents*, vol. 3, pp. 82–4.
  18. *impotens est et inutilis ad tale officium ocupand' et in eius necgligencia multe reperuntur defectus tam in spiritualibus quam temporalibus:* DCD, 2.8 Pont. 12.
  19. HDST, pp. 131–2.
  20. *Ibid.*, pp. 104–5.
  21. *Item quod bona assignata de officiis infra monasterium et cellas extra ad debita monasterii persolvenda per tres monachos fidedignos de conventu colligantur et in solucione debitorum huiusmodi et non alibi convertantur:* DCD, Pr. Reg. II ff50v–51r.
  22. *Item quod pecunia deputata de proventibus cellarum et officiorum ad exoneracionem debitorum colligat[ur] per duos vel tres fratres fidedignos per priorem et conventum [deputatos] electos ad exoneracionem huius et non in alios usus convertanda:* DCD, 2.9 Pont. 2.
  23. *Item ponit quod in tractando cum creditoribus monasterii est remissus...Item ponit quod multi creditores monasterii traxerunt dictum dominum G. [Geoffrey of Burdon] in placitum in curia domini regis:* DCD, Loc. XXVII: 30.
  24. *depredaciones destrucciones et consumpciones varias per guerrarum discrimina morinam pestiferam bestiarum et insolitam sterilitatem terrarum prioratus:* DCD, Loc. XXVII: 12; DCD, 2.9 Pont. 6
  25. *Item an omnes obedienciarum monasterii et custodes cellarum de suis administracionibus reddant rationes secundum consuetudines approbatas et quibus quociens qualiter et quando:* DCD, 2.9 Pont. 4.
  26. Dobson, *Durham Priory*, p. 260.
  27. *Item quod singulis annis audito compoto bursarii de statu domus et aliorum officiariorum seu priorum cellarum quorumcumque ostendetur Conventui in Capitulo ut appareat de quanta summa pecunie... fuerunt... in quanta remanserint onerate:* DCD, 2.9 Pont. 2.
  28. *compota traduntur librario in armariolo [reservando]:* DCD, 2.9 Pont. 2.
  29. *Item an omnes obedienciarum monasterii et custodes cellarum et alii administrators de suis officiis [et] administrationibus reddant et reddiderunt rationes claras et distinctas et quibus quociens qualiter et quando:* R. L. Storey (ed.), *The Register of Thomas Langley, Bishop of Durham 1406–1437*, vol. 1 (Surtees Society, 164, 1949), p. 75.
  30. *Item ponit quod prior non reddidit plenariam racionem administracionis sue coram toto conventu anno presenti....Item ponit quod administraciones prioris et bursarii ac terrarii sunt distincte et separate:* DCD, Loc. XXVII: 30.
  31. *servientes in maneriis et custodes instauri non reddiderunt compotum a multis annis ut dicitur retroactis; Item ministri maneriorum male se habent in officiis suis nec reddunt compotum aliqui per quattuor annos unde aliqua maneria monasterio minus valent quam nichil:* DCD, Misc. Ch. 2645.
  32. Gaps in the account series for the other named obedientiaries are from 1335 to 1337 for the almoner, from 1336 to 1338 for the chamberlain, and from 1325 to 1337 for the sacrist.
  33. *receptio compotorum que fieri deberet domi aliquando apud Beaurepayre et alibi facta est:* DCD, 2.8 Pont. 10a.